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Lot: 1, Fiyat: 300 TL

İtalyan Capodimonte Tablo-1800 lü yyıllardan
,Büyük Boy ahşap çerçeve içinde,kadife

paspartulu, el yapımı çiçeklerden yapılmış
capodemonte,Sanatçı Mollica imzalı Tablo.

36*28

Lot: 2, Fiyat: 250 TL

Opalin Gaz Lambası-Porselen hazneli, opalin
camdan yapılmış , kullanım auygun

gazlambası 20 cm

Lot: 3, Fiyat: 150 TL

WMF Demlik-Alman WMF damgalı, Gümüş
kaplama demlik 14 cm

Lot: 5, Fiyat: 150 TL

Gümüş Kaplama Shaker-Gümüş kaplama ,
süzgeç hazneli,kullanıma uygun, insiyalli

shaker 17 cm

Lot: 6, Fiyat: 400 TL

Asmalı Kristal Sofra Takımı-Gümüş kaplama ,
kulplu standı üzerinde , kristal kesim asma

motifli ,standında yağdanlık ve sirkelik. 25 cm

Lot: 7, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer- İngiliz dönem işi aynalı pirinç
pudriyer 8 cm

Lot: 8, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer- İngiliz dönem işi aynalı pirinç
pudriyer 8,5 cm

Lot: 9, Fiyat: 400 TL

Royal Windsor Meyvelik-İngiliz Royal Windsor
damgalı , üzeri el boyaması olan , kallavi boy ,

jardinyer formunda , meyvelik 27x35 cm

Lot: 10, Fiyat: 300 TL

İtalyan Fiorentine Bonbonier-İtalyan
Fiorantine Damgalı,üzeri el boyaması olan

nervürlü ,Bonbonier 9x11 cm

Lot: 11, Fiyat: 300 TL

Vintage Gaz Lambası takımı-Vintage , cam
hazneli, kullanıma uygun 2 adet gazlambası.
Fitili üzerinde,kullanıma hazır durumdadır 33

cm

Lot: 12, Fiyat: 400 TL

Cloisonne enfiye kutusu-Uzakdoğu yapımı ,
oldukça eski, Bronz üzeri sıcak mineli

Cloisonne enfiye kutusu. 6,5 cm

Lot: 13, Fiyat: 300 TL

Pirinç Peçetelik-Pirinç üzeri gofreli, çift yönlü
peçetelik 16x11 cm 570 gr

Lot: 14, Fiyat: 150 TL

Telkari çay takımı-Telkari işçiliği, el yapımı,
çay kaşığı, şeker maşası ve limon çatalı

&yanında küçük şekerliği 12-14 cm

Lot: 15, Fiyat: 400 TL

Avrupa Pirinç Sürahi-Pirinçden yapılmış,
büyük boy,kullanıma uygun kapaklı sürahi. 30

cm

Lot: 16, Fiyat: 250 TL

Avrupa Bakır demlik-Avrupadan dönem işi,
bakır gövdeli pirinç detaylı , süzgeç hazneli,
bitki çayı demliği.kullanıma uygundur 25 cm



Lot: 17, Fiyat: 1.500 TL

İtalyan Likör takımı-1920 li yıllardan Orijinal
Ametist renkli, Venedik Kristali üzerine,

gümüş motifleri sıvama yapılmış, dönem işi, 7
parçadan oluşan likör takımı 19 cm/ 5 cm

Lot: 18, Fiyat: 200 TL

Sevres Vazo-Fransız Sevres Damgalı , Süt
opalinden yapılmış, etiketli , kusursuz vazo

13,5 cm

Lot: 19, Fiyat: 400 TL

Kristal Sofra Takımı-Kulplu Gümüş Kaplama
,işleme standı üzerinde , kristal şişelerden

oluşan sofra takımı 17*20 cm

Lot: 20, Fiyat: 400 TL

Kristal Karaf-Avrupa Filt damgalı büyük boy ,
kusursuz kristal dekantör, kulplu karaf 33 cm

Lot: 21, Fiyat: 150 TL

Gümüş Kaplama Havyarlık-Gümüş kaplama ,
orijinal cam haznesi içerisinde havyarlık

13*13 cm

Lot: 22, Fiyat: 300 TL

İtalyan Vazo-Fransız , Pedestal ayak
üzerindeolan , empoli yeşili Altın
vermeyli,Cameolu Vazo 24 cm

Lot: 23, Fiyat: 300 TL

İtalyan Opalin Vazo-İtalyan Etiketli , Empoli
Butterscoths , Opalin vazo.Kusursuzdur 21

cm

Lot: 24, Fiyat: 100 TL

Pirinç Minyatür Oturma Takımı-Pirinçden , el
yapımı masa ve sandalye takımı. (9*5 cm

Lot: 25, Fiyat: 200 TL

Fransız Porselen İğnedanlık-Fransız
Porcelein Art Damgalı, Bronz ormalı

İğnedanlık. El boyaması ,kusursuz bir kutu (5
cm)

Lot: 26, Fiyat: 150 TL

Avrupa Büskivi Biblo-1960lı yıllardan el
boyaması büskivi Porselenden biblo. atık kırık

yoktur,17 cm

Lot: 27, Fiyat: 150 TL

Alman Porselen biblo-Porselen El boyaması
kusursuz biblo 21 cm

Lot: 28, Fiyat: 400 TL

Fransız Servis takımı-Fransız , ArtNoveu
Dönemi, boynuz ağızlardan yapılmıştır. Orjinal

Kutusunda muhafaza edilmiştir. 32 cm

Lot: 29, Fiyat: 500 TL

İngiliz Şeker Serpici-İngiliz , kraliyet damgalı
19.yy başından kalan, 3 mühürlü Gümüş

Şeker Serpici 36 gr -16,5 cm

Lot: 30, Fiyat: 500 TL

Royal Albert Bonbonier-İngiliz Royal Albert,
Old Country Rose Koleksiyonundan ,damgalı
Porselen, el boyaması Kusursuz büyük boy

bonbonier 13x11 cm

Lot: 31, Fiyat: 400 TL

Royal Albert Sürahi-İngiliz Royal Albert, Old
Country Rose Koleksiyonundan damgalı el

boyaması, capodimonte çiçeklerden yapılmış
küçük sürahi 6,5 cm



Lot: 32, Fiyat: 400 TL

Royal Albert Çiçek Sepeti-İngiliz Royal Albert,
Old Country Rose Koleksiyonundan damgalı

el boyaması, capodimonte çiçeklerden
yapılmış ,çiçek sepeti 12,5 cm

Lot: 33, Fiyat: 500 TL

Pirinç Gaz Lambası-Pirinç döküm ,üzeri gofre
kabartmalı , büyük boy yeni yapım gaz
lambası. kullanıma uygundur. 54 cm

Lot: 34, Fiyat: 400 TL

Fransız Güvercin Lambası-Fransız La
Parisıenne ,Piegeon Pirinç Gaz Lambası .

Aktif durumda olup, 17 cm yüksekliğindedir
.Camı üzerinde orijinal bir üründür

Lot: 35, Fiyat: 750 TL

Fransız Gaz Lambası-Fransız ,pirinç iskelet,
cam hazneden oluşan ,asansörlü, büyük boy,
kullanıma uygun , orijinal camlı ,kusursuz gaz

lambası 57 cm

Lot: 36, Fiyat: 500 TL

Pirinç Şamdan Takımı-Avrupa pirinçden , üç
kollu sofra usulu Şamdan Takımı 26 cm

Lot: 37, Fiyat: 500 TL

Pirinç kilise şamdanı-Avrupa Büyük boy ,
üzeri el işlemesi kilise şamdanı 27 cm

Lot: 38, Fiyat: 400 TL

Çiçekli Pirinç kutu-Pirinç üzeri, sıcak mine
kaplamalı aynalı , dönem işi enfiye kutusu 5

cm

Lot: 39, Fiyat: 400 TL

Cloisonne enfiye kutusu-Dönem işi Bronz
Cloisonne , üzeri mineli ,taş aynalı enfiye

kutusu 5 cm

Lot: 40, Fiyat: 250 TL

Cloisonne Kupa Takımı-Bronz üzerine ,
emaye işçiliği, orijinal ikili Cloisonne Kupa

Takımı

Lot: 41, Fiyat: 3.500 TL

Antika Deri Mücevher kutusu-18.yy, deri
kaplama , ortası Bronz nervürlü,içi ipek

kaplama , anahtar mekanizmalı ,büyük boy
mücevher sandığı .Anahtarı yoktur 21x15x8

cm

Lot: 42, Fiyat: 500 TL

Fransız Stiletto Seti-Fransız 18,yy , orijinal
kutusunda , Gümüş stiletto ve yüksüğü ile
çok şık , eskilerden bir kutu Kutulu 12 cm

Lot: 43, Fiyat: 400 TL

Alpaka Boyunluk-Alpaka üzerine, orijinal taş
işlemeli , ağır ve detaylı el yapımı , afgan işi

boyunluk 30 cm

Lot: 44, Fiyat: 200 TL

Kemik Sandık-Kapalı Çarşı dan , eski bir
ustanın işçiliği, kemik üzerine el boyaması

gravürlü sandık 7x5 cm

Lot: 45, Fiyat: 500 TL

Çanakkale Vazo-Cumhuriyet Dönemi,
Çanakkale hamurundan yapılmış, sırlı vazo

16,5 cm

Lot: 46, Fiyat: 6.000 TL

Harp Madalyası-1.Dünya Savaşı, Çanakkale
Harp Madalyası 3 pinli Dikey , Gümüş, mineli

orijinal madalyadır



Lot: 47, Fiyat: 6.000 TL

Harp Madalyası-1.Dünya Savaşı, Çanakkale
Harp Madalyası Gümüş, mineli orijinal

madalyadır

Lot: 48, Fiyat: 750 TL

Gümüş Kaşık Takımı-Orijinal ipek kapitoneli
kutusunda, 900 ayar gümüş, damgalı çay

takımı.12*18 CM (39 gr)

Lot: 49, Fiyat: 400 TL

Fransız Limoges Mücevher Kutusu -Antika
Bronz Ormalı,Sevres stili,el boyaması,

damgalı Mücevher Kutusu (6,5 cm)

Lot: 50, Fiyat: 200 TL

Bavaria Trio Takım-Alman Bavaria damgalı ,
Porselen , altın vermeyli, trio çay takımı.

Kusursuzdur.

Lot: 51, Fiyat: 1.000 TL

Bronz Cloisonne Vazo-Orijinal , dönem yapımı
,Ming Hanedanı tasarımlarından, Bronz
üzerine , emeye işlemeli, aykırı formda

Cloisonne vazo.Büyük boy olup kusursuzdur
18,5 CM

Lot: 52, Fiyat: 7.000 TL

Gümüş Mineli Pudriyer-Rus gümüşü, 19yy
başı üretimi, kusursuz mine işçiliği olan ,

bizote aynalı , gümüşden mamül
pudriyer.Kutu olarak da kullanılabilir. 5,5CM-

62 gr

Lot: 53, Fiyat: 250 TL

Pirinç Enfiye Kutusu-Dönem işi, Pirinçden
yapılmış, üzeri mineli , aynalı enfiye kutusu 5

CM

Lot: 54, Fiyat: 1.500 TL

Viyana Kahve Fincanı-Dünyaca ünlü Viyana
Damgalı , İncecik Porselen Türk Kahvesi

Fincanı.Kusursuzdur

Lot: 55, Fiyat: 1.500 TL

İngiliz Gümüş Pamuk Kutusu-İngiliz Edwardian
dönemi , Gümüş kapaklı, hobnail tasarım,

kristal pamuk kavanozuAyrıca Kristalin altına
Harcourt Motifi uygulanmış olup, üzerindeki
damgalar 1850-1900 tarih aralığını , aslan

figürü , Lion Passant ise som gümüş
olduğunu simgeler.6 CM

Lot: 56, Fiyat: 1.000 TL

Fransız Kristal Kavanoz-Baccarat Kristalinden
yapılmış, 1850 yılına ait ,950 ayar damgalı

gümüş kapaklı ,İnsiyalli, Ayrıca Kristalin altına
Harcourt Motifi uygulanmış olup,

Koleksiyonluk nadir bir parçadır 10*8,5 CM

Lot: 57, Fiyat: 3.500 TL

Fransız Mineli Şamdan-18.yy dan gelen
Fransız nadir , Bronz Üzeri mineli,el yapımı,

mermer kaideli Şamdanlar 21,5 CM

Lot: 58, Fiyat: 3.000 TL

Fransız Gaz Lambası Takımı-Fransız Pirinç
Hazenli ve asansörlü, orijinal camları üzerinde

kullanıma uygun gaz lambası takımı 44 CM



Lot: 59, Fiyat: 750 TL

Gullioche Enfiye Kutusu-Fransız Gullioche
Mineli, Dönem yapımı , oldukça eski bizote

aynalı , enfiye Kutusu 5,5 CM

Lot: 60, Fiyat: 1.500 TL

Fransız Mücevher Kutusu-Fransız ,Kristal
graveli, bizote camlı ,asimetrik model , ipek

yastıklı mücevher kutusu ,Kapak Kenarındaki
Bronz çerçevesi eksik olup, uç kısımda atık

bulunmaktadır.Fotoğraflarda detayları
mevcuttur.Oldukça büyük ve eski yapım

koleksiyonluk bir kutudur 8X13 CM

Lot: 61, Fiyat: 1.500 TL

Fransız Kruet Takım-18,yy sonunda görülen ,
Victorian Dönemine ait ,Pirinç üzeri Gümüş

Kaplama, üzerinde dönemin gravürlerini
taşıyan , kulbuna kadar detay işlemeli olan ,

ağır bir parçadır.30CM

Lot: 62, Fiyat: 750 TL

Mineli Havyar Takımı-Sovyet Rusya
Dönemine Ait Gümüş üzerine mineli, cam

zarfları olan havyar takımı.6 cm

Lot: 63, Fiyat: 1.500 TL

Bohemia Dresser-18,yy sonu Victoria
dönemine ait, Bronz ormolu kemerli, ve Bronz

aslan ayaklar üzerinde duran, şahane bir
bohemia dresser.Sarı ve beyaz camdan

mamül üfleme tekniği ile kafeslenmiştir.kapak
üzerinde altın vermeyli motifler

bulunmaktadır.Kusursuz ve oldukça büyük
boydur

Lot: 64, Fiyat: 6.500 TL

Gümüş Pudriyer-18.yy Victoria dönemine ait
,Gümüş Pudriyer. Avusturya yapımı,François

Boucher' a atfedilen, Les Amaours
Pastorales adlı 1740 tarihli eseri konu

edilmiştir.Gümüş üzeri Altın vermeyli, mineli el
boyaması, tablo gibi kapağı,Gravürlü iç yüzeyi

ile nadir ve koleksiyonluk bir parçadır.
Sterling ve Avusturya damgaları mevcut olup,
Dönebilen iç kapağı ve kusursuz arka kapağı
ile döneminin muhteşem bir parçasıdır. 5,5

CM 52 GR

Lot: 65, Fiyat: 3.500 TL

Fransız El boyama Sürahi-Fransız 18,yy ,
Limoges Porselenin en eski modellerinden ,

sanatçı H.Bequet tasarımı Queregnon Sürahi.
Göz alıcı renkler , desenlerin en canlı haliyle
tablo tadında bir parça. Aykırı Kulp formu ve
sıradışı renkleri ile Nadir ve koleksiyonluk bir

parça

Lot: 66, Fiyat: 4.500 TL

İngiliz Dikiş Kutusu-18.yy Mademe de
Pompadur'un pembe rengi ve 24 ayar altın

varak ile yapılmış, porselen dikiş kutusu.
Üzerindeki varaklar önce 24 ayar altın olarak
yapılmış,ardındandan altın tozu ile fırçlanarak

şekil verilmiştir. Bronz ormosu ile asil ve
şahane kutu.

Lot: 67, Fiyat: 1.500 TL

Gümüş Vanity Takım-İngiliz Edwardian
Dönemi, Gümüş gofre kapaklı, 3 adet kraliyet
birmingham mühürlü, kristal takım.Kusursuz

olup, damgaları kapak üzerinde mühürlüdür 8
CM

Lot: 68, Fiyat: 750 TL

Gümüş Vanity Kristal-İngiliz Dönem işi,
Gümüş gofre kapaklı, 3 adet kraliyet mühürlü,
kristal takım.Kusursuz olup, damgaları kapak

üzerinde mühürlüdür 8 CM

Lot: 69, Fiyat: 2.500 TL

Christofle Şamdan Takımı-Fransız Christofle
damgalı , 1.sınıf gümüş kaplama kulplu, el

şamdan takımı. Damgası altında mevcuttur 17
CM

Lot: 70, Fiyat: 1.000 TL

Christofle Bıçak takımı-Fransız Christofle
damgalı , gümüş kaplama minervalı, Marly

Modeli, Yemek bıçağı Takımı- 6 adettir 25 CM



Lot: 71, Fiyat: 1.500 TL

Christofle Servis Takımı-Fransız Chritofle
Damgalı , Albi Acier isimli Deseninden, sos

kepçesi ve 3 adet servis spatulası 17-20 CM

Lot: 72, Fiyat: 1.000 TL

Christofle Tuzluk takımı-Orijinal Christofle
kutusunda, 4 adet kristal üzeri gümüş kapaklı

tuzluk seti.Damgası tuzlukların altında
mevcuttur. 4 CM

Lot: 73, Fiyat: 400 TL

Fransız Kapaklı Tencere-Orijinal Fransız,
Zinnden mamül , kullanıma uygun , kapaklı

servis tenceresi.Nadir Görülen bir
modeldir.Damgası altında mevcuttur 16X23

CM

Lot: 74, Fiyat: 300 TL

Avrupa Kruet takım-Kulplu özel standı
içerisinde, pirinç ve cam baharatlıklardan

oluşan sofra takımı .Kullanıma uygundur 16
CM

Lot: 75, Fiyat: 400 TL

Bavyera Porselen Tepsi-1960 lı yıllara ait , 6
kişilik altın vermiyeli büyük boy Porselen

tepsi. Tamamı el boyamadır 32 CM

Lot: 76, Fiyat: 1.250 TL

Limoges Bonbonier-Fransız Limoges
Porselenden , üzeriel boyaması , mineli çiçek

motifleri ile bezenmiş , kallavi boy ,kubbe
kapaklı ,kusursuz bonbonier. Çevresi 60 cm -

19 cm

Lot: 77, Fiyat: 250 TL

Delft Blue Porselen-Delft Blue porselenden
,El boyaması Anne Frank Müzesi tasviri,

yanında ise , Fransız Porcelein art damgalı
ilaç kutusu ile kombinlenmiştir. Delft ölçü:12,5

cm -Kutu 5 cm

Lot: 78, Fiyat: 250 TL

Fransız Baschet Tablo-Fransız sanatçı
baschet tarafından yapılmış, Damgalı, kadife

üzerine Zinn Tablo, damgası mevcuttur 19 cm

Lot: 79, Fiyat: 250 TL

Fransız Baschet Tablo-Fransız sanatçı
baschet tarafından yapılmış, Damgalı, kadife

üzerine Zinn Tablo, damgası mevcuttur 17 cm

Lot: 80, Fiyat: 250 TL

Fransız Baschet Tablo-Fransız sanatçı
baschet tarafından yapılmış, Damgalı, kadife

üzerine Zinn Tablo, damgası mevcuttur 15 cm

Lot: 81, Fiyat: 250 TL

Avrupa Anahtar Dolabı-Avrupa Üretim, Ahşap
üzerine , içinde diaroma maketi yapılmış, cam

kapaklı,iç kadife kaplama anahtar dolabı
Duvara asılabilir 24*17 cm

Lot: 82, Fiyat: 250 TL

Avrupa Anahtarlık-Avrupa Üretim, masif
üzerine seramik figürlü, anahtalık Duvara

asılabilir 27cm 29*37 cm



Lot: 83, Fiyat: 1.500 TL

Becker Ecza terazisi-Fransız Eczacı Henry
Louis Becker damgalı , 18,yy sonuna ait

,hassas ecza terazisi . Ahşap kaidesi
üzerinde Pirinç Mekanizmalı ve pirinç kefeli
dönem işi hassas terazi Bu teraziler sadece

Fransa ve Beçikada satışa sunulmuştur.Nadir
ve koleksiyonluktur 35x 40 cm

Lot: 84, Fiyat: 400 TL

Pirinç Ağırlık Seti-Orijinal ahşap sandığı içinde
pirinçden, büyük boy ağırlık takımı. 16 cm

Lot: 85, Fiyat: 200 TL

Bakır Pilavlık-Anadolu işi, bakırdan yapılmış ,
iç dış kalaylık bakır pilavlık. Kullanıma

uygundur. 19 cm

Lot: 86, Fiyat: 300 TL

Pirinç Kırıntılık-Pirinçden yapılmış, İtalyan
model, ahşap kulplu kırıntı toplayıcı 19*10 cm

Lot: 87, Fiyat: 50 TL

Alpaka Enfiye Kutusu-Alpaka üzeri, el yapımı ,
dönem işi enfiye kutusu 4 cm

Lot: 88, Fiyat: 250 TL

Çin Enfiye Şişesi-Çin yapımı Porselen üzeri el
boyaması,orijinal kutusunda enfiye şişesi-7

cm

Lot: 89, Fiyat: 250 TL

Çin Enfiye Şişesi-Çin yapımı Porselen üzeri el
boyaması,orijinal kutusunda enfiye şişesi-7

cm

Lot: 90, Fiyat: 100 TL

Mühür Kutusu-Porselen Uzakdoğu işi, mühür
kutusu. Orijinal kutusunda olup, damgası

altındadır 9 cm

Lot: 91, Fiyat: 100 TL

Uzakdoğu Bonbonier-Eski Çin damgalı,Üzeri
el boyaması , oldukça eski küçük bonbonier 5

cm

Lot: 92, Fiyat: 150 TL

Fransız Enfiye Kutusu-Fransız dönem işi
Porcelein art damgalı , japon motifli enfiye

kutusu ile,vintage bambu , çin yemeği
çubukları ile birlikte kombine edilmiştir 4 cm-

24 cm

Lot: 93, Fiyat: 500 TL

Fransız Sedef Cüzdan-18.yy Fransız Sedef
üzeri pirinç aplikeli , pirinç çerçeveli, küçük

bozuk para cüzdanı

Lot: 94, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer-İngiliz damgalı, Pirinç kasa
aynalı dönem işi pudriyer 8 cm

Lot: 95, Fiyat: 150 TL

İtalyan Damla Koku Şişesi-İtalyan aventurine
taşı ve Murano Camından yapılmıştır. Renkler

Camın orijinal rengidir.Cam damlalılığı ise
içindedir 5 cm

Lot: 96, Fiyat: 150 TL

İtalyan Damla Koku Şişesi-İtalyan aventurine
taşı ve Murano Camından yapılmıştır. Renkler

Camın orijinal rengidir.Cam damlalılığı ise
içindedir 6 cm

Lot: 97, Fiyat: 150 TL

Avon Krem Kutuları-1960 lı yıllardan kalma 2
adet krem kutusu. Cam hazneleri kusursuz

olup ,plastik kapaktır. Damgası altında
mevcuttur 6 cm



Lot: 98, Fiyat: 150 TL

Alpaka Kolye-Nepal işi, Alpaka üzerine firuze
taşı çakması, el yapımı otantik kolye

Lot: 99, Fiyat: 150 TL

Alpaka Kolye-Alpaka ,Nepal İşi , üzeri yarı
değerli taşlar ile süslenmiş , gerdanlık

Lot: 100, Fiyat: 150 TL

Alpaka Küpe-Alpaka , el yapımı ,üzerinde
Lapis Lazulı taşı bulunan küpe 5 cm

Lot: 101, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka Üzeri Doğal Taşlı
Bilezik

Lot: 102, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka Üzeri Firuze Taşlı
Bilezik

Lot: 103, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka Üzeri Mercan Taşlı
Bilezik

Lot: 104, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka Üzeri Doğal Taşlı Geniş
Bilezik

Lot: 105, Fiyat: 300 TL

Pirinç Köstek-Pirinçden yapılmış, kalın zincirli
,çift sarma,zincirli köstek-27 cm

Lot: 106, Fiyat: 150 TL

Katalin Obje-Katalinden mamül, takı ve tespih
yapımına uygun, kalıp 17x4 cm

Lot: 107, Fiyat: 150 TL

Gümüş Yüzük-Akik Taşlı el işlemesi, 925 ayar
Gümüş yüzük 8 gr

Lot: 108, Fiyat: 150 TL

Gümüş Yüzük-Zultanit Taşlı , gravür işlemeli
,şovalye Kasa 925 ayar Gümüş Erkek

yüzüğü-13 gr

Lot: 109, Fiyat: 150 TL

Gümüş Yüzük-Zultanit Taşlı , gravür işlemeli
,şovalye Kasa 925 ayar Gümüş Erkek

yüzüğü-17 gr

Lot: 110, Fiyat: 150 TL

Gümüş Yüzük-Akik Taşlı el işlemesi, 925 ayar
Gümüş yüzük -10gr

Lot: 111, Fiyat: 50 TL

Pirinç Broş-Ejderha Figürlü, Büyük boy Pirinç
Broş

Lot: 112, Fiyat: 200 TL

Kurşun Heykel-Kurşundan mamül, Büyük
boy, oldukça ağır ve detaylı yapılmış, heykel -

433 gr -10 cm



Lot: 113, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari (30)

Lot: 114, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari (4)

Lot: 115, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari 10

cm

Lot: 116, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Starlux Atlı Süvari-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari 10

cm

Lot: 117, Fiyat: 200 TL

Koleksiyonluk Delprado Atlı Süvari-Delprado
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun Süvari 10

cm

Lot: 118, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker (

Irish King)7-8 cm

Lot: 119, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(polonya 1979 6-9 cm aralığındadır

Lot: 120, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(rusya 1919 )

Lot: 121, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker
(avustralya 1918 6 -9 cm aralığındadır

Lot: 122, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Usa-1966 6-9 cm aralığındadır

Lot: 123, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker (

Fransa-1940) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 124, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker(

canada 1944) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 125, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun

asker(Alman-1943) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 126, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker -

mavili 6-9 cm aralığındadır

Lot: 127, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker 1941

Romanya askeri 6-9 cm aralığındadır



Lot: 128, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Usa-1960 6-9 cm aralığındadır

Lot: 129, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 130, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(etiyopya1915) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 131, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker -

(india 1916) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 132, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(gazeteci 6-9 cm aralığındadır

Lot: 133, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker -usa

1918 6-9 cm aralığındadır

Lot: 134, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker (

Fransa-1934) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 135, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker (

Fransa-1957) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 136, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Fransa 1914 6-9 cm aralığındadır

Lot: 137, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker (UK

1951 6-9 cm aralığındadır

Lot: 138, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 139, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Fransa 1914 6-9 cm aralığındadır

Lot: 140, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

Arabistan 1948 6-9 cm aralığındadır

Lot: 141, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(rusya 1918 ) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 142, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Fransa 1942 6-9 cm aralığındadır



Lot: 143, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Fransa 1914 6-9 cm aralığındadır

Lot: 144, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Fransa 1916 6-9 cm aralığındadır

Lot: 145, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker (UK

1914 6-9 cm aralığındadır

Lot: 146, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker- Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Hungary 1941) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 147, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker
(Avustrulya 1918) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 148, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(polonya 1939 6-9 cm aralığındadır

Lot: 149, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

(Kore 1950) 6-9 cm aralığındadır

Lot: 150, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker (UK

1914 6-9 cm aralığındadır

Lot: 151, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 152, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 153, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 154, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 155, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 156, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 157, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır



Lot: 158, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 159, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 160, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 161, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 162, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 163, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır

Lot: 164, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker -

1890paris 6-9 cm aralığındadır

Lot: 165, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker -

fransa 1753

Lot: 166, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker -

1890paris

Lot: 167, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker -

fransa 1754

Lot: 168, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Fantassian Kurşun asker-
Fantassian Koleksiyonluk,el boyaması kurşun

asker -1914 6-9 cm aralığındadır

Lot: 169, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Fantassian Kurşun asker-
Fantassian Koleksiyonluk,el boyaması kurşun

asker -1915 6-9 cm aralığındadır

Lot: 170, Fiyat: 100 TL

Koleksiyonluk Starlux Kurşun Asker-Starlux
Koleksiyonluk,el boyaması kurşun asker 6-9

cm aralığındadır 6-9 cm aralığındadır

  


